ПРОТОКОЛ № 14

заседания Коллегии Ассоциации

Саморегулируемая организация

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                                 29 августа 2017 года

Количество членов Коллегии - 12

Присутствовали: Лявданский В.Э., Бобылев С.Ю., Гайкович С.В., Кицула А.И., Подгорнов Е.В.,

Романов О.С., Юсупов И.А.

Кворум для принятия решений имеется

Приглашенные без права голоса:

исполнительный директор  Ассоциации СРО ГАИП – Штерн Я.В.,

специалист-эксперт Ассоциации СРО ГАИП – Факеев С.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение плана контрольных проверок членов Ассоциации СРО ГАИП на 2017 год.

По первому вопросу повестки Штерн Я.В. сообщила об одобренном на заседании Контрольного

Комитета СРО  проекте  «Плана проведения проверок соблюдения членами Ассоциации СРО ГАИП

требований законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности,

стандартов и правил Ассоциации, условий членства и иных внутренних документов Ассоциации на

2017г.». Согласно указанного «Плана» предусматривается проведение проверок членов Ассоциации

с 01.09.2017г. по 01.12.2017г.

Голосовали:
«За» - 7;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили:

1. Утвердить  «План проведения проверок соблюдения членами Ассоциации СРО ГАИП

требований законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности,

стандартов и правил Ассоциации, условий членства и иных внутренних документов Ассоциации на

2017г.». Установить сроки проведения контрольных проверок с 01.09.2017г. по 01.12.2017г.

2. Исполнительной дирекции уведомить членов Ассоциации о сроках и порядке контрольной

проверки и направить форму отчета о деятельности за 2017г.

Председатель Коллегии                                                                                Лявданский В.Э.

Секретарь                                                                                                     Штерн Я.В.